
ZARZĄDZENIE NR 280/2021 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 13 kwietnia 2021 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania środka trwałego do Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Malechowie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) w sprawie gospodarowania mieniem komunalnym jednostki 
samorządu terytorialnego. 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 13 kwietnia 2021 roku przekazuje się nieodpłatnie środek trwały samochód osobowy 
marki Ford Transit Custom MCA 2.0, numer nadwozia WF01XXTTG1MJ63341, rok produkcji 
2021 dla bieżącej działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie. 

§ 2. Podstawą przekazania środka trwałego, wymienionego w § 1, stanowi protokół przekazania - 
przejęcia środka trwałego jako załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Malechowo. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Radosław Nowakowski 

Id: 16A3565D-AEBA-4864-9707-7BAC909A0B57. Ogłoszony Strona 1



 

 

 

 

GMINA MALECHOWO 

MALECHOWO 22 A 

76-142 MALECHOWO 

 

 

PROTOKÓŁ 

przekazania –przejęcia 

 środka trwałego 

 

PT 

Numer 

 

 

Na podstawie 

…………………………………………………………………………………………………………………

…….. z dnia ………………………………………….. przekazano 

………………………………………………………. środek trwały o niżej określonych cechach. 

Nazwa: 

 

Symbol układu klasyfikacyjnego:  

 

Numer ewidencyjny: 

 

Wartość początkowa: 

 

Umorzenie: 

 

Przekazujący: 

 

Przyjmujący: 

 

Przekazujący, podpis: 

 

Data: 

 

 

Przyjmujący, podpis: 

Ilość załączników: 
 

 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 280/2021
Wójta Gminy Malechowo
z dnia 13 kwietnia 2021 r.

Id: 16A3565D-AEBA-4864-9707-7BAC909A0B57. Ogłoszony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

